Жилищные условия населения

Обеспеченность населения телекоммуникациями 
(итоги ВПН 2010 года)

	
	На 1000 частных домохозяйств, проживающих 
в индивидуальных домах, отдельных и коммунальных квартирах

	
	Вологод-ская область
	Справочно: в среднем по

	
	
	России
	Северо-Западному федеральному округу
	г. Москва
	г. Санкт-Петербургу

	Обеспеченность населения частных домохозяйств, проживающих 

в индивидуальных домах, отдельных 
и коммунальных квартирах, телекоммуникациями
	
	
	
	
	

	стационарной 
телефонной связью
	501
	547
	634
	914
	800

	телевизионной антенной
	844
	870
	844
	923
	834

	проводным радио (радиоточкой)
	70
	142
	247
	507
	538

	доступ в сеть Интернет 

(включая мобильный)
	329
	331
	407
	542
	492


Итоги Всероссийской переписи населения 2010 года


